平成23年6月期通期連結業績予想数値の修正（平成22年7月1日～平成23年6月30日）

平成23年6月期通期個別業績予想数値の修正（平成22年7月1日～平成23年6月30日）

修正の理由

第２四半期の金属熱処理業界におきまして、自動車業界、建設機械及び産業工作機械業界等、各業界の熱処理受注が増
加したこと及び下期の熱処理受注についても順調に推移していく見通しとなったことから、平成22年8月16日に公表いたし
ました通期の連結業績予想及び個別業績予想を上記のとおり修正いたします。

なお、配当予想につきましては、前回発表の1株当り2円の普通配当に、1株当り1円の記念配当を加えた合計3円の配当と
させていただくことと致しました。
詳細は本日（平成23年2月14日）別途開示いたしました「配当予想の修正及び記念配当に関するお知らせ」をご覧下さい。

(注）業績予想につきましては、現時点で入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は今後の様々な要因に
より予想値と異なる場合があります。

以 上

平成23年2月14日
各 位

上場会社名 株式会社 オーネックス

代表者 代表取締役社長 大屋 和雄

（コード番号 5987）

問合せ先責任者 取締役管理本部長 鶴田 猛士

（TEL 046-285-3664）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成22年８月16日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 4,900 380 370 220 12.59

今回発表予想(B) 5,400 570 570 320 18.31

増減額(B-A) 500 190 200 100

増減率(%) 10.2 50.0 54.1 45.5

（ご参考）前期実績
（平成22年6月期）

4,631 302 316 387 22.14

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 4,500 350 340 200 11.44

今回発表予想(B) 5,000 550 550 300 17.16

増減額(B-A) 500 200 210 100

増減率(%) 11.1 57.1 61.8 50.0

（ご参考）前期実績
（平成22年6月期）

4,195 265 283 365 20.93